Продажа Private- офисов
в Строгино Сити

Цена: 31 825 750 (тридцать один миллион восемьсот двадцать пять тысяч семьсот
пятьдесят рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа уникальных Private-офисов в Строгино Сити!

Предлагаем современное решение для удаленной работы — уютные хоум-
офисы площадью от 50 до 500 м², расположенные на 6-12 этажах
современного жилого комплекса в престижном районе Строгино.